
  R30/19 
 

 
Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 

osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 
 
 

1/2 

R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 30. zasedání dne 16.12.2019 

 
 
 

1 Schválení rozpočtů roku 2020, střednědobých výhledů rozpočtů na období 
2021 a 2022 a upravených rozpočtů roku 2019 příspěvkových organizací 
Zlínského kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0985/R30/19 s c h v a l u j e  

 1. návrh rozpočtu příspěvkových organizací zřízených Zlínským krajem, dle 
seznamu v příloze č. 1068-19-P02, na rok 2020, dle příloh č. 1068-19-P03 až č. 
1068-19-P07; 
  
2. návrh střednědobého výhledu rozpočtu příspěvkových organizací zřízených 
Zlínským krajem, dle seznamu v příloze č. 1068-19-P02, na období 2021 a 2022, dle 
příloh č. 1068-19-P03 až č. 1068-19-P07; 
  
3. návrh upraveného rozpočtu příspěvkových organizací zřízených Zlínským krajem, 
dle seznamu v příloze č. 1068-19-P08, na rok 2019, dle příloh č. 1068-19-P09 až č. 
1068-19-P13; 

 u k l á d á  

 ředitelům dotčených organizací zajistit zveřejnění rozpočtu roku 2020, 
střednědobého výhledu rozpočtu na období 2021 a 2022 a upraveného rozpočtu 
roku 2019 na svých internetových stránkách do 30 dnů ode dne jeho schválení. 

 
 

2 Doprava - změna č. 7 plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2019 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0986/R30/19 s c h v a l u j e  

 změnu č. 7 plánu tvorby a použití fondu investic příspěvkové organizace Ředitelství 
silnic Zlínského kraje, IČO 70934860, na rok 2019, dle příloh č. 1067-19-P01 a č. 
1067-19-P02. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



  R30/19 
 

 
Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 

osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 
 
 

2/2 

 

3 Programy pro financování sociálních služeb z rozpočtu ZK na území ZK 2020-
2022, Výzvy 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0987/R30/19 s c h v a l u j e  

 1. Program pro poskytování finanční podpory z rozpočtu Zlínského kraje k zajištění 
priorit sociálních služeb na území Zlínského kraje pro období 2020-2022, dle přílohy 
č. 1066-19-P02; 
  
2. Výzvu k podání Žádostí poskytovatelů sociálních služeb o finanční podporu z 
rozpočtu Zlínského kraje k zajištění priorit sociálních služeb na území Zlínského 
kraje pro rok 2020, dle přílohy č. 1066-19-P03; 
  
3. Program pro poskytování finanční podpory z rozpočtu Zlínského kraje pro sociální 
služby na území Zlínského kraje pro období 2020-2022, dle přílohy č. 1066-19-P04; 
  
4. Výzvu k podání Žádostí poskytovatelů sociálních služeb o finanční podporu z 
rozpočtu Zlínského kraje pro sociální služby na území Zlínského kraje pro rok 2020, 
dle přílohy č. 1066-19-P05. 

 
 
 
  

Jiří Čunek v. r. 
hejtman 

Ing. Jiří Sukop v. r. 
statutární náměstek hejtmana 

 
 
 


